
Concorso  pubblico,  per esami,  per n.  3  assunzioni  con  contratto  a  tempo  indeterminato  di

personale della figura professionale di Funzionario amministrativo/organizzativo, categoria D,

livello base, 1^ posizione retributiva del ruolo unico del personale provinciale, di cui n. 1 posto

riservato ai volontari delle Forze Armate.

ESITI PROVA PRESELETTIVA 

DI DATA 08 SETTEMBRE 2023

Elenco esiti in ordine di punteggio:

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 STANZIONE SONIA 30

2 PIVA EMANUELE 30

3 BELLUCCI SILVIA 28,75

4 MERSIMOSKI HABIP 28,75

5 RAFFAELLI DANIEL 28,75

6 RAVANELLI ELENA 28,75

7 POJER PATRIZIA 28,75

8 SEVEGNANI MATTEO 28,75

9 PONTALTI MARTINA 28,75

10 MALFER GIULIA 28

11 MORO FRANCESCA 28

12 MAGNAGO VALENTINA 28

13 FALASCA GINA 28

14 EMANUELLI PAOLA 27,75

15 MAZZOLA LAURA 27,75

16 CONGIU ANGELA 27,75



17 ZENI MARZIA 27,5

18 PINTO GIUDITTA 27,5

19 ERA VIVIANA 27,5

20 CARBONE RAFFAELE 27,5

21 IELLAMO VINCENZO ANTONIO 27,5

22 BALDO BARBARA 27,5

23 ACLER CATERINA 27,5

24 FURLANI ELISA 27,5

25 BATTISTI NICOLA 27,5

26 DI RUSCIO RITA 27,5

27 FONTANARI LUCA 27,5

28 GHENSI ALESSANDRA 27,5

29 CHINI DANIEL 27,5

30 ZENUNOVIC MAIDA 27,5

31 LUSCIA PAOLO 27,5

32 MARTINELLI BENEDETTA 27,5

33 CARPIGO MARIA LUNA 26,75

34 GOBBER MARINA 26,75

35 BEZZI CLAUDIA 26,75

36 CIAGHI MARTINA 26,75

37 CAUMO MARIKA 26,75

38
LARENTIS 

DALLAGO
ALFONSO 26,5



39 CAVONE LUCIA 26,5

40 GIONFRIDDO IACOPO SALVATORE 26,5

41 FERRANTE DANIELA 26,5

42 FRIZZERA RITA 26,5

43 SPECCHI EVA 26,5

44 SORRENTINO MARIANNA 26,5

45 WALZL ELISABETTA 26,5

46 LOMBARDO ORSOLA 26,25

47 ZAMPEDRI GIANNI 26,25

48 TOMASELLI LUCA 26,25

49 SULCAJ ENKELEIDA 26,25

50 GIRARDI EMMAROSA 26,25

51 BORTOLATO SERENA 26,25

52 GALLER MONICA 26,25

53 COBBE MARIA GRAZIA 26,25

54 OSS OTTAVIA 26,25

55 TAMANINI SHARON ANTHEA 26

56 STEFANI GIANPAOLO 26

57 SVALDI SILVIA 25,75

58 NARDON SUSANNA 25,75

59 BRUGNARA LAURA 25,5

60 TARTER SILVIO 25,5



61 INNOCENTI ANNA 25,5

62 CORONA YLENIA 25,5

63 GIACOMUZZI GIULIA 25,25

64 TOMEDI ERIK 25,25

65 DEDAJ OLGERT 25,25

66 ROSSI IRENE 25,25

67 BUHL EMANUELA 25

68 ZURLO VERONICA 25

69 LEVER ANNA 25

70 RAVANELLI DANIELE 25

71 PADOAN ALESSIO 25

72 PASQUIN BARBARA 25

73 GENTILINI ISABELLA 25

74 MARIANO TONINO 25

75 BRUGNARA SERGIO 25

76 TAIARIOL LARA 25

77 CARLI DIANORA 25

78 SCARTEZZINI ROMINA 25

79 BIANCO GABRIELE 25

80 BORTOLOTTI ANNACHIARA 25

81 DE PRETIS MARGHERITA MARIA 25

82 GIACOMELLI ANNA 25



83 KANELLOPULOS MARCO COSTANTINO 25

84 DALPIAZ TANIA 25

85 CAMPREGHER GIORDANO 25

86 SIOTTO ALESSIO 25

87 IORI ANDREA 25

88 COPPOLINO FLAVIA GABRIELLA 24,75

89 MOORE HANNE 24,75

90 ZALLA PAOLA 24,75

91 BAMPI LARA 24,75

92 CORSELLI CRISTINA 24,5

93 BONELLI MONICA 24,5

94 CASTELLANO MICHELE IVAN 24,5

95 CIAGHI ROMINA 24,5

96 OSELE MATTEO 24,25

97 MIORI SARA 24,25

98
NICOLUSSI 

CASTELLAN
ESTER 24

99 CARTA ELEONORA 24

100 BERTON FEDERICO 24

101 ORLANDO GIULIA 24

102 CRISTELLI ELISA 24

103 PASSARDI DINA 24

104 ROCCA ORIETTA 24



105 VIOLA ALBERTO 23,75

106 FRANCHI GABRIELE 23,75

107 PISCHEDDA PATRIZIA 23,75

108 SURACE LUCA 23,75

109 PEDRI ARIANNA 23,75

110 SCARNATO PAOLA 23,75

111 ROSATI FILIPPO 23,75

112 CURTO ANGELICA 23,75

113 POSTINGHEL SONIA 23,75

114 ORLER DEBORAH 23,75

115 BONVECCHIO TOMMASO 23,75

116 ZADRA MARINA 23,75

117 PAGLICI DANIELA 23,75

118 FRIZZERA GIORGIA 23,5

119 COLPO JESSICA 23,5

120 ARIOBAZZONE CARMELA 23,5

121 DENTI MARTINA 23,25

122 BOLZAN ELISABETTA 23,25

123 SIRIANNI IDA 23,25

124 RUBINI FEDERICA 23,25

125 ZORTEA GIANNA 23,25

126 CHINI MICHELE 23,25



127 TOMASI MICHELA 23,25

128 GIULIANI FRANCESCA 23

129 ASTE ALESSANDRA 23

130 OSSANNA ISABELLA 23

131 MERCONE ANTONIO 23

132 MATUELLA VALENTINA 23

133 SARTORI ANNA 23

134 GIOVANNINI ENRICA 22,75

135 RADASSAO ARONNE 22,75

136 ACCILI FRANCESCA 22,75

137 BRUGNARA ANTONIO 22,75

138 DI FRANCO CATERINA 22,75

139 RIBAGA GIULIA 22,75

140 ABRAM ISABEL 22,75

141 BELLINI ALESSANDRA 22,75

142 DONA' INGRID 22,75

143 GROSSELLI DANIELA 22,75

144 MIGNOSI RICCARDO 22,75

145 BONENTI ANDREA 22,5

146 CANNELLA SONIA 22,5

147 SARCLETTI ALBERTO 22,5

148 TRAPANI GABRIELE 22,5



149 MOSER LUCA 22,5

150 FERRARIS MATTIA 22,5

151 RAINERI ELISA 22,5

152 PIVA AURELIANO 22,5

153 PAOLI ANDREAS 22,5

154 MIRANDA MARIA CRISTINA 22,5

155 DE PRETIS RICCARDO 22,5

156 TORKAR YURI 22,5

157 PLANCHESTEINER MARIO 22,5

158 BISOFFI NADIA 22,5

159 DI DINO CLAUDIA 22,5

160 DEGASPERI ALICE 22,5

161 CATTANEO ALESSANDRO 22,25

162 RINAUDO GIUSEPPINA 22

163 RIGOTTI ILARIA 22

164 POLI ROSSELLA 22

165 ERBOLATO ENRICO 22

166 TAIT FRANCESCA 22

167 DI LEONARDO FEDERICA 21,75

168 ABELA LAURA 21,75

169 CICCOZZI MARCO 21,75

170 GIANCOLA ALESSIA 21,5



171 BARONI ROBERTA 21,5

172 SERAFIN MARGHERITA 21,5

173 CHISTE' KAREN 21,5

174 LORENZI KARIN 21,5

175 BONALDA LORENZO 21,5

176 PELLEGRINI DAYANA 21,5

177 RENNA GIOVANNI ANTONIO 21,5

178 CARTA LUCIA 21,5

179 CORTELLETTI MASSIMILIANO 21,5

180 DI LABBIO CHIARA 21,25

181 CIAGHI GIULIA 21,25

182 SAIANI SILVIA 21,25

183 MONTANARI ANDREA 21,25

184 VACCARI MASSIMILIANO 21,25

185 GASSER EUGENIO 21,25

186 AGOSTINONE GIUSTINO VALERIANO 21,25

187 GAMBARDELLA ANNALISA 21,25

188 MIORI FABRIZIA 21,25

189 MAISTRELLI LISA 21,25

190 MOSNA ILARIA 21,25

191 ANEGGI CARLA 21,25

192 VARCHETTA AURELIO 21,25



193 MICHELI FABRIZIO 21,25

194 GUSELLA SUSANNA 21

195 BERTOLOTTI STEFANO 21

196 D'AMORE STEFANIA 21

197 VECCHIETTI VERONICA 21

198 DIANA MONICA 21

199 BUSARELLO NADIA 21

200 ZEMANOVA ADRIANA 20,75

201 PALLAVER LORENA 20,75

202 BERTOLINI SARA 20,75

203 FIAMENGO WALLY 20,75

204 MARZADRO EMMA 20,75

205 SERBATTI ARIANNA 20,5

206 TONOLLI MARTINA 20,5

207 ANDRIGO ERICA 20,5

208 CAPPELLI GIOVANNA 20,5

209 PANELATTI SILVIA 20,5

210 AMOSSO DANIELA 20,25

211 FACCHINI ANDREA 20,25

212 GOBER DANIELE 20,25

213 PINTARELLI MICHELE 20,25

214 LUCIBELLI ROSSELLA MARIA 20,25



215 REGGIANI GABRIELE 20,25

216 TOLLER SARA 20,25

217 ANGELI NICOLA 20

218 AVANZO FRANCESCA 20

219
DA RIN 

SALAGONA
ROBERTO 20

220 LUNELLI MATTIA 20

221 MALACARNE ANTONELLA 20

222 COCCA ARLETTE 20

223 ALI' SERENA FRANCESCA 20

224 GIORGINO ELENA MARIA 20

225 BOUDRAA HAJAR 20

226 GIORDANI ANNA 20

227 MARTINELLI MARIAROSA 20

228 VALENTINI MARA 20

229 ZANON MIRIANA 20

230 FONTANARI MICHELE 20

231 NICOLODI FAUSTA 20

232 MALFATTI LAVINIA 20

233 GRISENTI CHIARA 19,75

234 PRETI NICOLE 19,75

235 RUTIGLIANO RAFFAELLA 19,75

236 MURGIA GIOVANNA 19,5



237 BOLOGNANI ALESSIA 19,5

238 ZORZI ARIANNA 19,5

239 ARSIE FEDERICA 19,5

240 DOULOUGERIS VANESSA 19,5

241 CALAMBROGIO CARMELA 19,25

242 GIAMPIETRO CHIARA 19,25

243 ZILLER VERONICA 19,25

244 MAYRHOFER VERONICA 19,25

245 GISMONDO MARIANNA 19,25

246 PRETTO FRANCESCA 19,25

247 DE LUCIA FRANCESCA 19,25

248 SCARPATO LUCIA 19,25

249 FRIZ ALESSANDRO 19,25

250 TARANA ELISA 19

251 GASPARI ROSARIA 19

252 PICONE ELISA 19

253 BALBONI FRANCESCA 19

254 CRISTOFORETTI SABRINA 19

255 OSLER NADIA 19

256 GENOVESI ANTONELLA 18,75

257 RESIDORI VALENTINA 18,75

258 AMENDOLA MARIO 18,75



259 BORTOLOTTI ERIKA 18,75

260 CICOIRA ANTONELLA 18,75

261 LATTARI VINCENZA 18,75

262 BATTOCCHIO LUCA 18,75

263 DELLOMONACO ANNAMARIA GIUSY 18,75

264 PEZZATO TIZIANA 18,75

265 REICH FRANCESCA 18,75

266 ANGHEL RALUCA GABRIELA 18,5

267 CALO ANNA 18,5

268 SARTORI AURORA 18,5

269 NEGRIOLLI VIRGINIA 18,5

270 SAVIOLI RAFFAELLA 18,5

271 VIRONE ELENA 18,25

272 MAZZOLA ANNA 18,25

273 MASCOLO CINZIA 18,25

274 GHEZZI CHIARA 18,25

275 IORIS AGNESE 18

276 ANESI MILENA 18

277 BERETTA MICHELE 18

278 PARIS GIULIA 17,75

279 GIORI PAOLA 17,75

280 CAPELLI STEFANO 17,75



281 RIVOLTA ADELAIDE 17,75

282 SCHIFANO EMANUELA MARIA 17,5

283 LUCHETTA SOFIA 17,5

284 BISSOLI GIADA 17,5

285 TAVONATTI ANDREA 17,5

286 GIAZZON AARON 17,5

287 LOMBARDI DONATO 17,5

288 LISSANDRINI MICHELE 17,5

289 MONTANARI CHIARA 17,25

290 SERRA NICOLA 17,25

291 PAOLAZZI SERENA 17,25

292 NALAWI DEBESAI WINTANA 17,25

293 FIORE VINCENZO 17,25

294 DI LUCIA SARA 17,25

295 BERTOLDI VANNA 17

296 DEGASPERI ANNACHIARA 17

297 FUMANELLI LAXMI 17

298 DOLZANI MATTIA 16,75

299 STEFANI GIORGIA 16,75

300 LIGATO AGOSTINA 16,75

301 BERTOLINI MARIA 16,75

302 TONOLLI GIULIA 16,75



303 CAMPANARDI ELISA 16,75

304 PERINI PAOLO 16,75

305 RIZZI ROBERTO 16,5

306 FILIPPI NICOLA 16,5

307 SAMMARCO SALVATORE 16,5

308 BAZZANELLA PATRIZIA 16,25

309 ALESSANDRINI CATERINA 16,25

310 GIULIANI LAURA 16,25

311 CALO' ALESSANDRO 16,25

312 CASAGRANDA MARCO 16,25

313 SARDAGNA STEFANIA 16,25

314 STERLINI PIERANTONIA 16,25

315 ZAMPINI DENISE 16,25

316 ZILLER MARGHERITA 16

317 RIGOLIN GIULIA 16

318 GASPAROLI MICHELE 16

319 GEROLA FEDERICA 16

320 BENETTI ALEX 16

321 RUSSO LUCIA 16

322 TONELLI SARA 15,75

323 PIVA KATIA 15,75

324 MAZZOLA PAOLA 15,75



325 MOSQUERA LUZ ENITH 15,75

326 FALAGIARDA STEFANIA 15,25

327 HOLLER GIOVANNI 15,25

328 ROMANO CARLOTTA 15

329 CRIMALDI MARIKA 15

330 TAMANINI GIULIA 15

331 GAZZI SERENA 15

332 ZENDRI AMANDA 15

333 FALCERI ELISA 15

334 PINAMONTI IRENE 14,75

335 MUSTAFFI VALENTINA 14,5

336 RIGOTTI FEDERICA 14,5

337 LIBRANDI GIULIA 14,25

338 POTRICH MARTA 13,75

339 TUCCI SILVIA 13,75

340 CHILOVI DIEGO 13,75

341 INNOCENTI LUCA 13,75

342 XIBRAKU ERION 13,75

343 CARUSO GRAZIA 13,5

344 MINGARDI ANNA 13,25

345 ANGELI DANIELE 13,25

346 GROSSA CHIARA 12,75



347 ROSSI TIZIANA 12,5

348 FEDRIZZI ELISABETTA 12,25

349 GIOVANNINI LAURA 12

350 PICHLER CLAUDIA 12

351 SIMONI ROBERTO 11,75

352 FEDRIZZI ELISA 11,75

353 ZOMER ELEONORA 11,5

354 GIANCOTTI ANTONELLA 11,5

355 STAROPOLI SERENA 11,25

356 BERTOLDI LUCA 11,25

357 BELLI VIRGINIA 11,25

358 BERNABE' CHRISTIAN 11,25

359 ZAMPEDRI MONICA 11

360 MARISA ALICE 10,75

361 IUNI CHIARA 10,5

362 FOLGHERAITER CLAUDIA 10,5

363 MAFFEI FRANCESCA 10,5

364 FERRARI SARA 10,25

365 TAVA CHRISTIAN 10,25

366 GIONTA FEDERICA 10

367 ARNOLDO MANUELA 10

368 RUFFATO ELENA 9,75



369 DEBORTOLO ILARIA 9,5

370 PIPINATO FRANCESCA 9

371 CANEPPELE SANDRO 8,75

372 BUZZELLI LUCA 8,75

373 BEOZZO FRANCESCA 8,75

374 ZANETTI MANUEL 8,25

375 SCIANNAMEA GAETANO 7,25

376 SARTORI CHIARA 6,75

377 BASSETTI PAOLA 6,25

378 BALDISSERA GIOVANNA 2,75

Elenco in ordine alfabe�co:

N. COGNOME NOME PUNTEGGIO

1 ABELA LAURA 21,75

2 ABRAM ISABEL 22,75

3 ACCILI FRANCESCA 22,75

4 ACLER CATERINA 27,5

5 AGOSTINONE GIUSTINO VALERIANO 21,25

6 ALESSANDRINI CATERINA 16,25

7 ALI' SERENA FRANCESCA 20

8 AMENDOLA MARIO 18,75

9 AMOSSO DANIELA 20,25



10 ANDRIGO ERICA 20,5

11 ANEGGI CARLA 21,25

12 ANESI MILENA 18

13 ANGELI NICOLA 20

14 ANGELI DANIELE 13,25

15 ANGHEL RALUCA GABRIELA 18,5

16 ARIOBAZZONE CARMELA 23,5

17 ARNOLDO MANUELA 10

18 ARSIE FEDERICA 19,5

19 ASTE ALESSANDRA 23

20 AVANZO FRANCESCA 20

21 BALBONI FRANCESCA 19

22 BALDISSERA GIOVANNA 2,75

23 BALDO BARBARA 27,5

24 BAMPI LARA 24,75

25 BARONI ROBERTA 21,5

26 BASSETTI PAOLA 6,25

27 BATTISTI NICOLA 27,5

28 BATTOCCHIO LUCA 18,75

29 BAZZANELLA PATRIZIA 16,25

30 BELLI VIRGINIA 11,25

31 BELLINI ALESSANDRA 22,75



32 BELLUCCI SILVIA 28,75

33 BENETTI ALEX 16

34 BEOZZO FRANCESCA 8,75

35 BERETTA MICHELE 18

36 BERNABE' CHRISTIAN 11,25

37 BERTOLDI VANNA 17

38 BERTOLDI LUCA 11,25

39 BERTOLINI SARA 20,75

40 BERTOLINI MARIA 16,75

41 BERTOLOTTI STEFANO 21

42 BERTON FEDERICO 24

43 BEZZI CLAUDIA 26,75

44 BIANCO GABRIELE 25

45 BISOFFI NADIA 22,5

46 BISSOLI GIADA 17,5

47 BOLOGNANI ALESSIA 19,5

48 BOLZAN ELISABETTA 23,25

49 BONALDA LORENZO 21,5

50 BONELLI MONICA 24,5

51 BONENTI ANDREA 22,5

52 BONVECCHIO TOMMASO 23,75

53 BORTOLATO SERENA 26,25



54 BORTOLOTTI ANNACHIARA 25

55 BORTOLOTTI ERIKA 18,75

56 BOUDRAA HAJAR 20

57 BRUGNARA LAURA 25,5

58 BRUGNARA SERGIO 25

59 BRUGNARA ANTONIO 22,75

60 BUHL EMANUELA 25

61 BUSARELLO NADIA 21

62 BUZZELLI LUCA 8,75

63 CALAMBROGIO CARMELA 19,25

64 CALO ANNA 18,5

65 CALO' ALESSANDRO 16,25

66 CAMPANARDI ELISA 16,75

67 CAMPREGHER GIORDANO 25

68 CANEPPELE SANDRO 8,75

69 CANNELLA SONIA 22,5

70 CAPELLI STEFANO 17,75

71 CAPPELLI GIOVANNA 20,5

72 CARBONE RAFFAELE 27,5

73 CARLI DIANORA 25

74 CARPIGO MARIA LUNA 26,75

75 CARTA ELEONORA 24



76 CARTA LUCIA 21,5

77 CARUSO GRAZIA 13,5

78 CASAGRANDA MARCO 16,25

79 CASTELLANO MICHELE IVAN 24,5

80 CATTANEO ALESSANDRO 22,25

81 CAUMO MARIKA 26,75

82 CAVONE LUCIA 26,5

83 CHILOVI DIEGO 13,75

84 CHINI DANIEL 27,5

85 CHINI MICHELE 23,25

86 CHISTE' KAREN 21,5

87 CIAGHI MARTINA 26,75

88 CIAGHI ROMINA 24,5

89 CIAGHI GIULIA 21,25

90 CICCOZZI MARCO 21,75

91 CICOIRA ANTONELLA 18,75

92 COBBE MARIA GRAZIA 26,25

93 COCCA ARLETTE 20

94 COLPO JESSICA 23,5

95 CONGIU ANGELA 27,75

96 COPPOLINO FLAVIA GABRIELLA 24,75

97 CORONA YLENIA 25,5



98 CORSELLI CRISTINA 24,5

99 CORTELLETTI MASSIMILIANO 21,5

100 CRIMALDI MARIKA 15

101 CRISTELLI ELISA 24

102 CRISTOFORETTI SABRINA 19

103 CURTO ANGELICA 23,75

104 DA RIN SALAGONA ROBERTO 20

105 DALPIAZ TANIA 25

106 D'AMORE STEFANIA 21

107 DE LUCIA FRANCESCA 19,25

108 DE PRETIS MARGHERITA MARIA 25

109 DE PRETIS RICCARDO 22,5

110 DEBORTOLO ILARIA 9,5

111 DEDAJ OLGERT 25,25

112 DEGASPERI ALICE 22,5

113 DEGASPERI ANNACHIARA 17

114 DELLOMONACO ANNAMARIA GIUSY 18,75

115 DENTI MARTINA 23,25

116 DI DINO CLAUDIA 22,5

117 DI FRANCO CATERINA 22,75

118 DI LABBIO CHIARA 21,25

119 DI LEONARDO FEDERICA 21,75



120 DI LUCIA SARA 17,25

121 DI RUSCIO RITA 27,5

122 DIANA MONICA 21

123 DOLZANI MATTIA 16,75

124 DONA' INGRID 22,75

125 DOULOUGERIS VANESSA 19,5

126 EMANUELLI PAOLA 27,75

127 ERA VIVIANA 27,5

128 ERBOLATO ENRICO 22

129 FACCHINI ANDREA 20,25

130 FALAGIARDA STEFANIA 15,25

131 FALASCA GINA 28

132 FALCERI ELISA 15

133 FEDRIZZI ELISABETTA 12,25

134 FEDRIZZI ELISA 11,75

135 FERRANTE DANIELA 26,5

136 FERRARI SARA 10,25

137 FERRARIS MATTIA 22,5

138 FIAMENGO WALLY 20,75

139 FILIPPI NICOLA 16,5

140 FIORE VINCENZO 17,25

141 FOLGHERAITER CLAUDIA 10,5



142 FONTANARI LUCA 27,5

143 FONTANARI MICHELE 20

144 FRANCHI GABRIELE 23,75

145 FRIZ ALESSANDRO 19,25

146 FRIZZERA RITA 26,5

147 FRIZZERA GIORGIA 23,5

148 FUMANELLI LAXMI 17

149 FURLANI ELISA 27,5

150 GALLER MONICA 26,25

151 GAMBARDELLA ANNALISA 21,25

152 GASPARI ROSARIA 19

153 GASPAROLI MICHELE 16

154 GASSER EUGENIO 21,25

155 GAZZI SERENA 15

156 GENOVESI ANTONELLA 18,75

157 GENTILINI ISABELLA 25

158 GEROLA FEDERICA 16

159 GHENSI ALESSANDRA 27,5

160 GHEZZI CHIARA 18,25

161 GIACOMELLI ANNA 25

162 GIACOMUZZI GIULIA 25,25

163 GIAMPIETRO CHIARA 19,25



164 GIANCOLA ALESSIA 21,5

165 GIANCOTTI ANTONELLA 11,5

166 GIAZZON AARON 17,5

167 GIONFRIDDO IACOPO SALVATORE 26,5

168 GIONTA FEDERICA 10

169 GIORDANI ANNA 20

170 GIORGINO ELENA MARIA 20

171 GIORI PAOLA 17,75

172 GIOVANNINI ENRICA 22,75

173 GIOVANNINI LAURA 12

174 GIRARDI EMMAROSA 26,25

175 GISMONDO MARIANNA 19,25

176 GIULIANI FRANCESCA 23

177 GIULIANI LAURA 16,25

178 GOBBER MARINA 26,75

179 GOBER DANIELE 20,25

180 GRISENTI CHIARA 19,75

181 GROSSA CHIARA 12,75

182 GROSSELLI DANIELA 22,75

183 GUSELLA SUSANNA 21

184 HOLLER GIOVANNI 15,25

185 IELLAMO VINCENZO ANTONIO 27,5



186 INNOCENTI ANNA 25,5

187 INNOCENTI LUCA 13,75

188 IORI ANDREA 25

189 IORIS AGNESE 18

190 IUNI CHIARA 10,5

191 KANELLOPULOS MARCO COSTANTINO 25

192
LARENTIS 

DALLAGO
ALFONSO 26,5

193 LATTARI VINCENZA 18,75

194 LEVER ANNA 25

195 LIBRANDI GIULIA 14,25

196 LIGATO AGOSTINA 16,75

197 LISSANDRINI MICHELE 17,5

198 LOMBARDI DONATO 17,5

199 LOMBARDO ORSOLA 26,25

200 LORENZI KARIN 21,5

201 LUCHETTA SOFIA 17,5

202 LUCIBELLI ROSSELLA MARIA 20,25

203 LUNELLI MATTIA 20

204 LUSCIA PAOLO 27,5

205 MAFFEI FRANCESCA 10,5

206 MAGNAGO VALENTINA 28

207 MAISTRELLI LISA 21,25



208 MALACARNE ANTONELLA 20

209 MALFATTI LAVINIA 20

210 MALFER GIULIA 28

211 MARIANO TONINO 25

212 MARISA ALICE 10,75

213 MARTINELLI BENEDETTA 27,5

214 MARTINELLI MARIAROSA 20

215 MARZADRO EMMA 20,75

216 MASCOLO CINZIA 18,25

217 MATUELLA VALENTINA 23

218 MAYRHOFER VERONICA 19,25

219 MAZZOLA LAURA 27,75

220 MAZZOLA ANNA 18,25

221 MAZZOLA PAOLA 15,75

222 MERCONE ANTONIO 23

223 MERSIMOSKI HABIP 28,75

224 MICHELI FABRIZIO 21,25

225 MIGNOSI RICCARDO 22,75

226 MINGARDI ANNA 13,25

227 MIORI SARA 24,25

228 MIORI FABRIZIA 21,25

229 MIRANDA MARIA CRISTINA 22,5



230 MONTANARI ANDREA 21,25

231 MONTANARI CHIARA 17,25

232 MOORE HANNE 24,75

233 MORO FRANCESCA 28

234 MOSER LUCA 22,5

235 MOSNA ILARIA 21,25

236 MOSQUERA LUZ ENITH 15,75

237 MURGIA GIOVANNA 19,5

238 MUSTAFFI VALENTINA 14,5

239 NALAWI DEBESAI WINTANA 17,25

240 NARDON SUSANNA 25,75

241 NEGRIOLLI VIRGINIA 18,5

242 NICOLODI FAUSTA 20

243
NICOLUSSI 

CASTELLAN
ESTER 24

244 ORLANDO GIULIA 24

245 ORLER DEBORAH 23,75

246 OSELE MATTEO 24,25

247 OSLER NADIA 19

248 OSS OTTAVIA 26,25

249 OSSANNA ISABELLA 23

250 PADOAN ALESSIO 25

251 PAGLICI DANIELA 23,75



252 PALLAVER LORENA 20,75

253 PANELATTI SILVIA 20,5

254 PAOLAZZI SERENA 17,25

255 PAOLI ANDREAS 22,5

256 PARIS GIULIA 17,75

257 PASQUIN BARBARA 25

258 PASSARDI DINA 24

259 PEDRI ARIANNA 23,75

260 PELLEGRINI DAYANA 21,5

261 PERINI PAOLO 16,75

262 PEZZATO TIZIANA 18,75

263 PICHLER CLAUDIA 12

264 PICONE ELISA 19

265 PINAMONTI IRENE 14,75

266 PINTARELLI MICHELE 20,25

267 PINTO GIUDITTA 27,5

268 PIPINATO FRANCESCA 9

269 PISCHEDDA PATRIZIA 23,75

270 PIVA EMANUELE 30

271 PIVA AURELIANO 22,5

272 PIVA KATIA 15,75

273 PLANCHESTEINER MARIO 22,5



274 POJER PATRIZIA 28,75

275 POLI ROSSELLA 22

276 PONTALTI MARTINA 28,75

277 POSTINGHEL SONIA 23,75

278 POTRICH MARTA 13,75

279 PRETI NICOLE 19,75

280 PRETTO FRANCESCA 19,25

281 RADASSAO ARONNE 22,75

282 RAFFAELLI DANIEL 28,75

283 RAINERI ELISA 22,5

284 RAVANELLI ELENA 28,75

285 RAVANELLI DANIELE 25

286 REGGIANI GABRIELE 20,25

287 REICH FRANCESCA 18,75

288 RENNA GIOVANNI ANTONIO 21,5

289 RESIDORI VALENTINA 18,75

290 RIBAGA GIULIA 22,75

291 RIGOLIN GIULIA 16

292 RIGOTTI ILARIA 22

293 RIGOTTI FEDERICA 14,5

294 RINAUDO GIUSEPPINA 22

295 RIVOLTA ADELAIDE 17,75



296 RIZZI ROBERTO 16,5

297 ROCCA ORIETTA 24

298 ROMANO CARLOTTA 15

299 ROSATI FILIPPO 23,75

300 ROSSI IRENE 25,25

301 ROSSI TIZIANA 12,5

302 RUBINI FEDERICA 23,25

303 RUFFATO ELENA 9,75

304 RUSSO LUCIA 16

305 RUTIGLIANO RAFFAELLA 19,75

306 SAIANI SILVIA 21,25

307 SAMMARCO SALVATORE 16,5

308 SARCLETTI ALBERTO 22,5

309 SARDAGNA STEFANIA 16,25

310 SARTORI ANNA 23

311 SARTORI AURORA 18,5

312 SARTORI CHIARA 6,75

313 SAVIOLI RAFFAELLA 18,5

314 SCARNATO PAOLA 23,75

315 SCARPATO LUCIA 19,25

316 SCARTEZZINI ROMINA 25

317 SCHIFANO EMANUELA MARIA 17,5



318 SCIANNAMEA GAETANO 7,25

319 SERAFIN MARGHERITA 21,5

320 SERBATTI ARIANNA 20,5

321 SERRA NICOLA 17,25

322 SEVEGNANI MATTEO 28,75

323 SIMONI ROBERTO 11,75

324 SIOTTO ALESSIO 25

325 SIRIANNI IDA 23,25

326 SORRENTINO MARIANNA 26,5

327 SPECCHI EVA 26,5

328 STANZIONE SONIA 30

329 STAROPOLI SERENA 11,25

330 STEFANI GIANPAOLO 26

331 STEFANI GIORGIA 16,75

332 STERLINI PIERANTONIA 16,25

333 SULCAJ ENKELEIDA 26,25

334 SURACE LUCA 23,75

335 SVALDI SILVIA 25,75

336 TAIARIOL LARA 25

337 TAIT FRANCESCA 22

338 TAMANINI SHARON ANTHEA 26

339 TAMANINI GIULIA 15



340 TARANA ELISA 19

341 TARTER SILVIO 25,5

342 TAVA CHRISTIAN 10,25

343 TAVONATTI ANDREA 17,5

344 TOLLER SARA 20,25

345 TOMASELLI LUCA 26,25

346 TOMASI MICHELA 23,25

347 TOMEDI ERIK 25,25

348 TONELLI SARA 15,75

349 TONOLLI MARTINA 20,5

350 TONOLLI GIULIA 16,75

351 TORKAR YURI 22,5

352 TRAPANI GABRIELE 22,5

353 TUCCI SILVIA 13,75

354 VACCARI MASSIMILIANO 21,25

355 VALENTINI MARA 20

356 VARCHETTA AURELIO 21,25

357 VECCHIETTI VERONICA 21

358 VIOLA ALBERTO 23,75

359 VIRONE ELENA 18,25

360 WALZL ELISABETTA 26,5

361 XIBRAKU ERION 13,75



362 ZADRA MARINA 23,75

363 ZALLA PAOLA 24,75

364 ZAMPEDRI GIANNI 26,25

365 ZAMPEDRI MONICA 11

366 ZAMPINI DENISE 16,25

367 ZANETTI MANUEL 8,25

368 ZANON MIRIANA 20

369 ZEMANOVA ADRIANA 20,75

370 ZENDRI AMANDA 15

371 ZENI MARZIA 27,5

372 ZENUNOVIC MAIDA 27,5

373 ZILLER VERONICA 19,25

374 ZILLER MARGHERITA 16

375 ZOMER ELEONORA 11,5

376 ZORTEA GIANNA 23,25

377 ZORZI ARIANNA 19,5

378 ZURLO VERONICA 25

Trento, 8 settembre 2023

I MEMBRI ESPERTI: 

fto dott.ssa Alessandra Schiavuzzi, con funzioni di Presidente

f.to dott.ssa  Silvana Ress                                      

f.to avv. Gianluca Fasano                                     

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

f.to segr. Simona Maria Sandroni


